
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

sekce majetková MO
(dále jen „vyhlašovatel“),

vyhlašuje podle § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „ObčZ“)

VEŘEJNOU SOUTĚŽ O NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU

(dále jen „VS“) na uzavření kupních smluv o prodeji nepotřebného majetku státu, s nímž
přísluší hospodařit vyhlašovateli.

VS je označena jako „Kancelářská technika, úložny klíčů a telefonů, osvitové zařízení,
kabely, anténní stožáry, měřící přístroje“

Této VS se může zúčastnit každá zletilá osoba s trvalým bydlištěm/pobytem na území České 
republiky a dále podnikatel se sídlem na území České republiky s platným živnostenským 
nebo obdobným oprávněním k podnikání (dále jen „zájemce“) dle ustanovení § 420 a § 421 
ObčZ, který si požadovaným způsobem a ve stanovenou dobu vyzvedne Bližší podmínky 
(dále jen „BP“) k VS a uhradí nevratný účastnický poplatek.

L Předmět prodeje

Předmětem prodeje je majetek (dále jen „zboží“), jenž je podrobně specifikován v přílohách 
BP a jehož druhy a typy jsou orientačně popsány níže. Majetek je uskladněn u vojenských 
útvarů (dále jen „VÚ“) a vojenských zařízení (dále jen „VZ“).

Bod 1) Počítače stolní a přenosné, příslušenství k PC, ND, ostatní majetek KIS

- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 2994 Brno.

Bod 2) - Úložny klíčů a telefonů
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 5810 Praha.

Bod 3) - Stroje OCÉ a stroj skládací CYKLOS
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 1902 Praha.

Bod 4) - Tiskárna Suprasetter 106
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 1902 Dobruška.

1



Bod 5) - Zdroje UPS a přijímače digitální
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 6) - Počítače stolní, přenosné a řídící, tiskárny, faxy, scannery a monitory

- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 7) - Příslušenství k PC, ND a ostatní majetek KIS

- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 8) - Kabely

- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 9) - Stožáry s příslušenstvím
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 10) - Tonery, válce, náplně do tiskáren, jednotky zapékací
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

Bod 11) - Měřící přístroje
- zboží, které je předmětem prodeje v tomto bodu VS, se nabízí k prodeji jako celek;
- zboží je uskladněno u VZ 3255 Praha-Ruzyně.

2. Podmínky pro vyhlášenou VS

Výběr podle kvality nebude umožněn. Zboží je prodáváno, jak stojí a leží, je v opotřebeném 
stavu, různého stáří, kvality, část neúplná i nefunkční. Část zboží je dlouhodobě skladovaná v 
různých podmínkách. Zboží v době prodeje nemusí sloužit svému původnímu účelu a nemusí 
mít vlastnosti obvyklé pro druh konkrétního zboží. Na zboží nebude poskytnuta záruka, ani 
jiná služba související sjeho prodejem, včetně vyskladnění bez paletizačního materiálu, 
pokud tento není výslovně uveden v přílohách BP jako prodávané zboží.
Výpočetní technika je nabízena bez pevných disků (HDD).

Před podáním nabídek bude umožněna prohlídka zboží. Podrobnosti budou uvedeny v BP.

3. Vydej bližších podmínek
BP pro VS budou vydávány zájemcům v elektronické podobě na e-mailovou adresu zájemce 
po uhrazení nevratného účastnického poplatku ve výši 500,- Kč.

2



Nevratný účastnický poplatek zájemce uhradí nejpozději do 22. 3. 2024 na účet číslo 
19-404881, kód banky 0710, konstantní symbol 0379 (platba složenkou) nebo 0308 
(bezhotovostní platba). Jako variabilní symbol zájemce uvede osmimístné číslo značky 
inzerátu dle Obchodního věstníku, ve kterém byl inzerát zveřejněn.
V případě fyzické osoby (dále jen „FO“) jako specifický symbol zájemce uvede své datum 
narození (ve formátu dd.mm.rrrr = osmimístné číslo). Ve zprávě pro příjemce zájemce 
uvede e-mailovou adresu, na kterou mají být BP v elektronické podobě zaslány.
V případě právnické osoby (dále jen „PO“) nebo podnikající fyzické osoby (dále jen „PFO“)
jako specifický symbol zájemce uvede své ICO (osmimístné číslo). Ve zprávě pro příjemce 
zájemce uvede e-mailovou adresu, na kterou mají být BP v elektronické podobě zaslány.
Zájemce současně na e-mailovou adresu sevcikl2@army.cz oznámí své jméno, příjmení a 
datum narození jako FO nebo obchodní jméno a ICO jako PO nebo PFO, číslo značky 
inzerátu dle Obchodního věstníku, ve kterém byl inzerát zveřejněn, datum poukázání 
nevratného účastnického poplatku na účet vyhlašovatele, svoji e-mailovou adresu pro 
zaslání BP, identifikátor datové schránky (pokud je držitelem) a své telefonní číslo.
Nevratný účastnický poplatek lze zájemcem uhradit nejdříve v den zveřejnění inzerátu 
v Obchodním věstníku.
Každý zájemce uhradí nevratný účastnicky poplatek pro tuto VS samostatně.
Za den uhrazení nevratného účastnického poplatku se považuje den jeho připsání na
účet vyhlašovatele. Na dřívější a pozdější uhrazení nevratného účastnického poplatku nebude 
brán zřetel a BP nebudou zájemci zaslány.
BP budou zájemcům odeslány elektronicky dne 28. 3. 2024.

4. Základní zásady obsahu zamýšlené smlouvy

- zboží bude odebráno nejpozději do 13. 12. 2024 ze všech míst uskladnění;
- kupní cena a v případě nedodržení smluvních podmínek i smluvní pokuta a úroky 

z prodlení budou zájemcem zcela uhrazeny před odběrem předmětu prodeje;
- smlouva bude uzavřena dnem přijetí vyrozumění o přijetí nabídky kupujícího 

prodávajícím. Následně bude podepsána písemná podoba kupní smlouvy s podpisy na 
jedné listině.

5. Způsob podávání nabídek a lhůta pro podání nabídek
Do VS budou zahrnuty pouze písemné nabídky v českém jazyce splňující požadavky na jejich 
obsah, strukturu a formu upřesněné v BP, předložené vyhlašovateli poštou, či jiným 
doručitelem, podaným nejpozději dne 3. 5. 2024 na adresu vyhlašovatele. Rozhodující pro 
zařazení nabídky do soutěže bude datum podacího razítka pošty, či jiného doručitele.
Způsob a formální úprava obálky s nabídkami budou upřesněny v BP.

6. Doplňující informace k VS
Písemné oznámení výsledku vyhodnocení nabídek odešle vyhlašovatel všem zájemcům
do 19. 7. 2024.

3



Uzavřené smlouvy o hodnotě vyšší než 50 000,- Kč budou uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Vyhlašovatel prohlašuje, že s osobními údaji zájemců bude nakládáno v rozsahu nezbytném 
pro uzavření smlouvy ve smyslu Nařízení (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR). 
Všechny informace týkající se zpracování osobních údajů (GDPR) naleznete na adrese
https://onnm.army.cz.

7. Závěrečná ustanovení

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo:

- zrušit celou VS nebo její jednotlivé body bez udání důvodu;
- výzvu k podání nabídek změnit nebo zrušit;
- odmítnout všechny podané nabídky v rámci jednotlivých bodů VS;
- neposkytovat náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži;
- nevracet podané nabídky;
- upřesnit rozsah předmětu prodeje před uzavřením smlouvy.

tCC A.

—z---------------------rji-----------------------y~.-----------------**ň---------------------------

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená Ing. Lubošem Hajdukem 

ředitelem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem 

sekce majetkové MO

4


